檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會　函

地址：242新北巿新莊區昌平街82巷24號3樓

聯絡人：陳俞靜

電話：02-22763810

傳真：02-22763810

Email：lightup9595@gmail.com

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年10月6日

發文字號：點一盞燈字第1000103074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1000103074_Attach1.doc)

主旨：本協會擬舉辦【心靈舞台，生命演出】『建構單親家庭重

新得力 ─ 活出積極正向的生命力』成果展演共3場，免

費觀賞，但需先報名，歡迎有興趣者踴躍報名參加。

說明：

一、說明：這是一個戲劇成長團體，經過16次課程的洗禮，我

們師生一起呈現成果展，歡迎你來欣賞，演出主題涵蓋親

子、伴侶關係、死亡議題及生命的悲喜顛盪、愛恨情仇，

你會看到最真實最真情的演出，並得到最深的共鳴，戲後

有交流、討論。

二、演出時間及地點如下：第一場（臺北場）：103/10/26(日

)14:00，台北基督教女青年會（YWCA）(地址：台北巿青

島西路7號7樓)；第二場（桃園場）：103/11/02(日)14:00

，救國團桃園終身學習中心(地址：桃園巿成功路二段7號

9樓)；第三場（板橋場）：103/11/09(日)14:00，地址：

CMoney板橋教育訓練中心(住址：新北巿板橋區文化路1段

268號12樓)。

三、關於講師：楊舒涵老師，曾接受完形心理治療與家族治療

8

1030006745

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/06 16:21

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共3頁

裝

訂

線

的專業訓練。創辦身心靈桃花源成長中心、點一盞燈社會

關懷協會、阿含生命傳記劇場；長期於各企業、學校、家

扶中心、單親中心帶領成長團體，共計二十年。吳怡潔、

Mindy：美國紐約大學戲劇研究所畢業。

四、報名專線：(02)22763810、0910210986、0937596703或本

協會網站 http：//www.light-up.org.tw/ 親職教育頁面

線上報名。詳細內容請參閱附件DM。名額有限，額滿即停

止報名。

五、本計畫案【建構單親家庭重新得力 ─ 活出積極正向的生

命力】係接受指導單位衛生福利部社會及家庭署補助(公

益彩券回饋金補助)。檢附成果展演DM如附件。

正本：桃園縣桃園市桃園國民小學、桃園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市中埔國

民小學、桃園縣桃園市成功國民小學、桃園縣桃園市會稽國民小學、桃園縣桃園

市建國國民小學、桃園縣桃園市中山國民小學、桃園縣桃園市文山國民小學、桃

園縣桃園市南門國民小學、桃園縣桃園市西門國民小學、桃園縣桃園市龍山國民

小學、桃園縣桃園市北門國民小學、桃園縣蘆竹鄉南崁國民小學、桃園縣蘆竹鄉

公埔國民小學、桃園縣蘆竹鄉蘆竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉大竹國民小學、桃園

縣蘆竹鄉新興國民小學、桃園縣蘆竹鄉外社國民小學、桃園縣蘆竹鄉頂社國民小

學、桃園縣蘆竹鄉海湖國民小學、桃園縣蘆竹鄉山腳國民小學、桃園縣蘆竹鄉大

華國民小學、桃園縣蘆竹鄉新莊國民小學、桃園縣大園鄉大園國民小學、桃園縣

大園鄉圳頭國民小學、桃園縣大園鄉內海國民小學、桃園縣大園鄉溪海國民小學

、桃園縣大園鄉潮音國民小學、桃園縣大園鄉竹圍國民小學、桃園縣大園鄉果林

國民小學、桃園縣大園鄉后厝國民小學、桃園縣大園鄉沙崙國民小學、桃園縣大

園鄉埔心國民小學、桃園縣大園鄉五權國民小學、桃園縣大園鄉陳康國民小學、

桃園縣龜山鄉龜山國民小學、桃園縣龜山鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉福源國

民小學、桃園縣龜山鄉大崗國民小學、桃園縣龜山鄉大埔國民小學、桃園縣龜山

鄉大坑國民小學、桃園縣龜山鄉山頂國民小學、桃園縣龜山鄉龍壽國民小學、桃

園縣龜山鄉新路國民小學、桃園縣龜山鄉樂善國民小學、桃園縣八德市大成國民

小學、桃園縣八德市大勇國民小學、桃園縣八德市八德國民小學、桃園縣八德市

瑞豐國民小學、桃園縣八德市霄裡國民小學、桃園縣八德市大安國民小學、桃園

縣八德市茄苳國民小學、桃園縣八德市廣興國民小學、桃園縣大溪鎮大溪國民小

學、桃園縣大溪鎮美華國民小學、桃園縣大溪鎮內柵國民小學、桃園縣大溪鎮福

安國民小學、桃園縣大溪鎮百吉國民小學、桃園縣大溪鎮瑞祥國民小學、桃園縣

大溪鎮中興國民小學、桃園縣大溪鎮仁善國民小學、桃園縣大溪鎮僑愛國民小學

、桃園縣大溪鎮南興國民小學、桃園縣大溪鎮永福國民小學、桃園縣中壢市中壢

國民小學、桃園縣中壢市中平國民小學、桃園縣中壢市新明國民小學、桃園縣中

壢市芭里國民小學、桃園縣中壢市新街國民小學、桃園縣中壢市信義國民小學、

8

05

第3頁，共3頁

裝

訂

線

桃園縣中壢市普仁國民小學、桃園縣中壢市富台國民小學、桃園縣中壢市青埔國

民小學、桃園縣中壢市內壢國民小學、桃園縣中壢市大崙國民小學、桃園縣中壢

市山東國民小學、桃園縣中壢市中正國民小學、桃園縣中壢市自立國民小學、桃

園縣中壢市龍岡國民小學、桃園縣中壢市內定國民小學、桃園縣平鎮市南勢國民

小學、桃園縣平鎮市宋屋國民小學、桃園縣平鎮市新勢國民小學、桃園縣平鎮市

忠貞國民小學、桃園縣平鎮市東勢國民小學、桃園縣平鎮市山豐國民小學、桃園

縣平鎮市復旦國民小學、桃園縣平鎮市北勢國民小學、桃園縣楊梅市楊梅國民小

學、桃園縣楊梅市上田國民小學、桃園縣楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市富

岡國民小學、桃園縣楊梅市瑞原國民小學、桃園縣楊梅市上湖國民小學、桃園縣

楊梅市水美國民小學、桃園縣楊梅市瑞埔國民小學、桃園縣楊梅市高榮國民小學

、桃園縣楊梅市四維國民小學、桃園縣楊梅市瑞梅國民小學、桃園縣新屋鄉新屋

國民小學、桃園縣新屋鄉啟文國民小學、桃園縣新屋鄉東明國民小學、桃園縣新

屋鄉頭洲國民小學、桃園縣新屋鄉永安國民小學、桃園縣新屋鄉笨港國民小學、

桃園縣新屋鄉北湖國民小學、桃園縣新屋鄉大坡國民小學、桃園縣新屋鄉蚵間國

民小學、桃園縣新屋鄉社子國民小學、桃園縣新屋鄉埔頂國民小學、桃園縣觀音

鄉觀音國民小學、桃園縣觀音鄉大潭國民小學、桃園縣觀音鄉保生國民小學、桃

園縣觀音鄉新坡國民小學、桃園縣觀音鄉崙坪國民小學、桃園縣觀音鄉上大國民

小學、桃園縣觀音鄉育仁國民小學、桃園縣觀音鄉草漯國民小學、桃園縣觀音鄉

富林國民小學、桃園縣觀音鄉樹林國民小學、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學、桃園

縣龍潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉潛龍國民小學、桃園縣龍潭鄉石門國民小

學、桃園縣龍潭鄉高原國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、桃園縣龍潭鄉三

和國民小學、桃園縣龍潭鄉武漢國民小學、桃園縣復興鄉介壽國民小學、桃園縣

復興鄉三民國民小學、桃園縣復興鄉義盛國民小學、桃園縣復興鄉霞雲國民小學

、桃園縣復興鄉奎輝國民小學、桃園縣復興鄉光華國民小學、桃園縣復興鄉高義

國民小學、桃園縣復興鄉長興國民小學、桃園縣復興鄉三光國民小學、桃園縣復

興鄉高坡國民小學、桃園縣復興鄉羅浮國民小學、桃園縣復興鄉巴崚國民小學、

桃園縣平鎮市東安國民小學、桃園縣桃園市青溪國民小學、桃園縣蘆竹鄉錦興國

民小學、桃園縣中壢市興國國民小學、桃園縣中壢市華勛國民小學、桃園縣桃園

市同安國民小學、桃園縣八德市大忠國民小學、桃園縣楊梅市楊明國民小學、桃

園縣平鎮市祥安國民小學、桃園縣桃園市建德國民小學、桃園縣中壢市林森國民

小學、桃園縣平鎮市文化國民小學、桃園縣龍潭鄉龍星國民小學、桃園縣桃園市

大有國民小學、桃園縣龜山鄉幸福國民小學、桃園縣桃園市慈文國民小學、桃園

縣桃園市大業國民小學、桃園縣桃園市同德國民小學、桃園縣蘆竹鄉光明國民小

學、桃園縣龜山鄉文華國民小學、桃園縣大溪鎮田心國民小學、桃園縣中壢市忠

福國民小學、桃園縣中壢市興仁國民小學、桃園縣平鎮市平興國民小學、桃園縣

平鎮市義興國民小學、桃園縣楊梅市瑞塘國民小學、桃園縣龍潭鄉三坑國民小學

、桃園縣龜山鄉楓樹國民小學、桃園縣楊梅市楊心國民小學、桃園縣龜山鄉南美

國民小學、桃園縣中壢市中原國民小學、桃園縣中壢市元生國民小學、桃園縣桃

園市莊敬國民小學、桃園縣龜山鄉自強國民小學、桃園縣平鎮市新榮國民小學、

桃園縣桃園市快樂國民小學、桃園縣桃園市永順國民小學、桃園縣桃園市新埔國

民小學、桃園縣龜山鄉文欣國民小學、桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學、桃園縣蘆竹

鄉龍安國民小學、桃園縣龜山鄉長庚國民小學、桃園縣大溪鎮仁和國民小學、桃

園縣龜山鄉大湖國民小學

副本：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會 2014-10-06
16:06:54

陳俞靜